
UCHWAŁA NR XLII / 251 /2017
RADY GMINY W CZARNOCINIE

z dnia 27 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XVI/99/2015 z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie wyznaczenia obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Czarnocin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) oraz art. 8 i art. 11 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. poz. 1777), Rada 
Gminy w Czarnocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/99/2015 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie wyznaczenia 
obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Czarnocin w § 1 wprowadza się zmiany w części 
graficznej stanowiącej zał. Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Ustanawia się na rzecz gminy Czarnocin prawo pierwokupu wszystkich nieruchomości położonych na 
obszarze rewitalizacji – działki objęte rewitalizacją zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Warszawa

Id: LREIM-WNTIT-KLKFE-ZLZDN-PJIRU. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Uzasadnienie do Uchwały Nr XLII/251/2017 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 27 czerwca 2017 r. 
Po wykonaniu korekty Programu Rewitalizacji zaleconej przez Urząd Marszałkowski niezbędnym jest 
ujednolicenie ostatecznej wersji w/w Programu w obrębie obszaru zdegradowanego i rewitalizacji. Zgodnie 
z przeprowadzonymi korektami, analizą sytuacji kryzysowych na terenie gminy oraz konsultacjami społecznymi, 
cały teren gminy wpisuje się jako zdegradowany zaś, obszarem rewitalizacji obejmuje się działki mające znaczenie 
kulturowe, zabytkowe i ponadczasowe w dorobku historycznym Gminy Czarnocin. 
Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest uzasadnione. 

Id: LREIM-WNTIT-KLKFE-ZLZDN-PJIRU. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do 

Uchwały Nr XLII/251/2017 

Rady Gminy w Czarnocinie 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

 

Mapa obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Czarnocin 

załącznik graficzny  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Id: LREIM-WNTIT-KLKFE-ZLZDN-PJIRU. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do
Uchwały Nr XLII/251/2017

Rady Gminy w Czarnocinie
z dnia 27 czerwca 2017 r.

Działki ewidencyjne objęte obszarem rewitalizowanym na obszarze Gminy Czarnocin

Lp. Miejscowość: Nr działki Powierzchnia

1. CZARNOCIN 324/2 0,52
361 0,62
369 0,30
588/2 3,77
337/2 0,58
589/1 0,33
412/2 2,19
365 0,07

RAZEM 8 DZ. 8,38

2. STRADÓW 441/1 0,18
608 0,64
278 7,20
382/1 1,02
384 0,11
538/1 0,63

RAZEM 6 DZ 9,76

3. MIŁAWCZYCE 135 3,48
231 0,97
133/1 0,16
133/2 0,13

RAZEM 4 DZ. 4,74

4. SOKOLINA 351 0,17
195 9,66

RAZEM 2 DZ. 9,83

5. CIESZKOWY 251/3 0,03
251/4 2,00
251/5 1,25
251/6 1,72
251/8 0,67
251/9 0,40
242/1 0,63

RAZEM 7 DZ. 6,70

RAZEM POWIERZCHNIA 27 DZ. 39,41 HA

Id: LREIM-WNTIT-KLKFE-ZLZDN-PJIRU. Podpisany Strona 1



Id: LREIM-WNTIT-KLKFE-ZLZDN-PJIRU. Podpisany Strona 2




